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Kontaktinformasjon
Hedrum menighet:
Leder i menighetsrådet: Arvid Gusland     mobil 982 06 160
Kirketjener/klokker: Mette Muurmann     mobil 932 54 372 
Kateket: Lasse Rasmussen Moskvil    mobil 467 98 879
Kvelde og Hvarnes menighet:
Leder i menighetsrådet: Lena Våtvik    mobil 995 31 304
Kirketjener/klokker:   
Kateket: Tore Ørjasæter   mobil 408 57 591
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Kirketjener i Hem kirke og leder for kirkegårdsdelen i Lardal:  
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Diakoniarbeider: Ove Berrefjord   mobil 922 63 088
Kateket: Lasse Rasmussen Moskvil   mobil  467 98 879

Organist i Hedrum: Vetle Seland Halvorsen   mobil 936 11 123 
Organist i Kvelde og Hvarnes: Helge Harila   mobil 976 83 913 
Organist i Hem, Svarstad og Styrvold: Jacob Elias Burhöi   mobil 412 97 734

Ønsker du å snakke med en av prestene våre? 
Eller kanskje du vet om noen som ønsker et besøk?  Ta gjerne kontakt:
Sokneprest i Kvelde og Hvarnes: 
Randi Abelsen Woldseth, mobil 414 66 928, e-post: rawoldseth@larvik.kirken.no
Sokneprest i Hedrum: 
Thorir Jökull Thorsteinsson, mobil 416 42 328, e-post: tjthorsteinsson@larvik.kirken.no
Sokneprest i Lardal: 
Christan Dag Nilsen, mobil 954 46 409, e-post: christian.nilsen@larvik.kirken.no 

Menighetskontor for Hedrum, Kvelde og Hvarnes menigheter 
sammen med Larvik prosti og Larvik kirkelige fellesråd:
 
Romberggata 4, 3256 Larvik, Postboks 258 Sentrum, 3251 Larvik. telefon 33 17 30 00
Åpent alle virkedager fra kl. 09:00 til kl. 15:00. Telefontid fra 10:00 - 14:00
Alle henvendelser angående kirkelige handlinger 
(dåp, vigsel, attester m.m.) rettes til Larvik kirkekontor. telefon 33 17 30 00

Se ellers telefonnr. til de enkelte stillingene i listen.

Følg oss gjerne på facebook. Menighetene har hver sin side.
Se også våre hjemmesider: www.larvik.kirken.no



Thorir Jökull Thorsteinsson (Hedrum menighetsråd) mobil 416 42 328
Mariann Eriksen (Hedrum menighetsråd)   mobil 984 51 766
Bente Sundby (Kvelde og Hvarnes menighetsråd)  mobil 465 44 657
Nils Fredrik Lysebo (Kvelde og Hvarnes menighetsråd) mobil 950 69 280
Gerd Helgeland (Lardal menighetsråd)   mobil  908 70 861
Øyvind Styrvold (Lardal menighetsråd)   mobil 406 14 391
Kasserer: Johan Edvard Hvarnes    mobil 415 05 710
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Til våre lesere 
av Mariann Eriksen

Hedrum bygdetun
av Anne Elisabeth Langås Johannessen

Åpning av Hedrum bygdetun, søndag 30. 
juni 2024.  Leder Kari Fuglestein ønsket alle 
velkommen til årets åpningsdag på tunet.
Tradisjonen tro var det utegudstjeneste, som 

ble holdt av Even Sundby. Det var klokkeringing 
ved Arne Solem. Forsangergruppa, med hjelp av 
organist Vetle Halvorsen, startet gudstjenesten. 
Dagens preken var viet Apostlenes dag, der 
man minnes apostlene Peter og Paulus som 
led martyrdøden. Det handler om mer enn bare 
de første vitnene i kirkehistorien, det handler 
om at enkeltmennesket har mot og styrke til å 
stå samlet i sin tro. Even Sundbys væremåte 
gir gudstjenesten særegne trekk, der alvor og 
humor går hånd i hånd. 
Etter utegudstjenesten var det 40 årsmarkering for Hedrum bygdetun. Aasta Herland og 

Asbjørg Holt fortalte om historien til Hedrum bygdetun, fra kjøpet og fram til i dag. Det 
hele startet i 1961 med stiftelsen av Hedrum historielag. Vestby gård ble i 1984 kjøpt, 
og med det var Hedrum bygdetun en realitet. Med hjelp av (gamle) Hedrum kommune og 
Hedrum sparebank, så ble det ikke ervervet gjeld i oppkjøpet. Mye arbeid måtte gjøres, og 
det har blitt mang en dugnadstime gjennomført. Gjennom årene har mange hatt glede av 
bygdetunet, både som møtested, diverse kurs og bevaring av kulturminner, men også som 
en del av Den kulturelle skolesekken for 3. trinnselever i hele Larvik kommune. Det kan 
trygt sies at Hedrum bygdetun er et levende museum takket være alle de som stiller opp 
frivillig gjennom året.
Et annet av dagens høydepunkt var avduking av en statue laget av Hans Holmen. 

Statuen ble laget som en gravstøtte, og har stått på kirkegården til Sem kirke. Familien 
Bryn, som eier gravstedet, valgte å donere statuen til Holmen-samlingen ved bygdetunet. 
Per Dag Nordkvelde, litteratur- og 
kunstgruppa, holdt en liten tale før 
selve avdukingen. Statuen står på vei 
ned til Holmen-salen, og det er satt 
opp en liten infotavle ved siden av.
Alle hus/rom var åpne slik at folk 

kunne tusle rundt og se på alle 
utstillinger og alt som de ulike 
gruppene holder på med. På en dag 
som dette er det mange som treffer 
gamle kjente og får en hyggelig prat. 
Det ble også gjennomført loddsalg, 
og som vanlig kunne man få kjøpt 
rømmegrøt, vafler og mer.

4

Da har vi kommet til høstutgaven av menighetsbladet. Jeg håper alle har med seg 
noen gode minner fra denne sommeren, og at det har gitt ny giv og energi til å gå inn i 
høstmånedene. For mange er jobb og skole i gang. Kanskje er du en av dem som bidrar 
innen frivillighetsarbeid, og på den måten er en del av et fellesskap. 10. oktober er det 
verdensdagen for psykisk helse igjen, med tema "Vi trenger å snakke mer sammen". 
Tenk så godt det er å bli sett og hørt av medmennesker, og at vi også kan gi det samme til 

andre. Dagen blir markert mange steder over hele landet, og det er et veldig viktig arbeid. 
Enda viktigere er det å ha med seg dette i hverdagen, og være tilstede for hverandre der. 
Jobbe sammen i lag, kirker og foreninger. Kanskje fange opp ensomme mennesker, og få 
dem med på aktivitetene. Ta en telefon eller gå på besøk. Gjerne invitere noen hjem. Det 
kan gjøre en veldig stor forskjell, for alle parter. Jeg legger ved bilder av vakre Lågen, tatt 
ved Åbyfoss og på Elvestien. God høst til alle!
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Å le av meg selv
Jeg liker å bruke meg selv som et referansepunkt for humor. Å le av meg selv tror jeg er 

sunt, kanskje nettopp i tjenesten min som prest. Vi prester følger liturgier (programmer) 
for hva vi skal si og gjøre i forbindelse med forskjellige ritualer i kirken og derfor kan sam-
menhengen kanskje oppleves som litt formell. Dette kan igjen bidra til et litt unyansert 
bilde av hva en prest er og gjør. Ved å trekke inn humor, og gjerne le av meg selv, så både 
opplever- og håper jeg å kunne utvide det bildet man måtte ha i samfunnet av en prest.
Vi er alle mennesker
Jeg tror det er lett for oss mennesker å tenke at de rollene vi har i arbeidslivet er det som 

definerer oss i stor grad. Samtidig er vi alle mye mer enn bare én ting, og prester er heller 
ikke noe unntak. Vi er alle mennesker, og vi har alle noe som tynger oss og som vi bekym-
rer oss for. Og nettopp derfor tenker jeg det er viktig med mer åpenhet og vennlighet. Jeg 
opplever at mange mennesker er veldig strenge mot seg selv. Derfor er det så viktig for 
meg at kirken blir til et sted hvor de kjenner seg velkommen, og munterhet og latter er for 
meg blant de tingene som bidrar til dette.
Et fellesskap hvor man skal føle seg hjemme
Ønsket mitt om å bringe mer humor og latter inn i kirken har som mål at stadig flere skal 

kjenne seg velkommen og hjemme i kirkerommet. Samtidig finnes det mange andre gode 
måter å gjøre dette på. Og det er det som er en av styrkene med å være en landsdekkende 
kirke; at vi, på hver vår måte, kan bidra til å skape lokale fellesskap hvor man kan føle 
seg hjemme og velkommen, slik menneskene i Lardal og Larvik fikk meg til å føle meg 
velkommen. Tusen takk for at dere gjorde dette til en så viktig og god tid for meg!

Kirkerommet, et rom for latter
av  Christian Dag Nilsen

Kjære Lardal menighet! Fra oktober skal jeg begynne å jobbe som sokneprest 
i Borre menighet. Det har alltid vært en drøm for meg å kunne jobbe nærme 
hjembyen min, Moss, og nå er denne drømmen gått i oppfyllelse. Samtidig 

kjenner jeg det er litt vemodig å ikke lenger skulle jobbe på et sted hvor jeg har hatt det 
veldig godt, og hvor jeg har fått så veldig gode relasjoner. Jeg har gjort meg mange gode 
erfaringer i både Larvik og Lardal, og tenkte det kunne være fint å dele én av de gode 
opplevelsene jeg har hatt som jeg vil ta med meg videre, og som har bekreftet for meg hvor 
viktig- og naturlig det er med latter i kirken.
Smil og latter
I starten av denne sommeren holdt jeg preken i forbindelse med en konfirmasjonsguds-

tjeneste i Svarstad kirke. Det var en herlig dag, og dagen var fylt med smil, glimt i øyet og 
hjertelig applaus for alle konfirmantene. Og, ikke minst, latter. For meg er dette en god 
ting, og jeg ønsker å forklare hvorfor jeg tenker at kirkerommet er et rom for latter og hvor-
dan det kan bidra til å skape et åpent og inkluderende fellesskap.
Overhøring
Før i tiden fantes det noe som het "overhøring" under konfirmasjon. Kort fortalt gikk dette 

i hovedsak ut på at konfirmanten skulle bli overhørt om vedkommende hadde tilstrekkelig 
kunnskap om innholdet i den kristne troen, og hvis konfirmanten bestod ble vedkommen-
de konfirmert. Dette er en skikk som jeg er veldig glad for ikke blir praktisert lenger og 
grunnen til det vil jeg komme litt innom nå.
"Kom til meg"
Før prekenen min leste jeg et vers fra Bibelen som har betydd mye for meg under tjenesten 

min som prest. Verset kommer fra Evangeliet etter Matteus, hvor vi kan lese at Jesus sier: 
"Kom til meg, alle dere som strever og bærer tunge byrder, og jeg vil gi dere hvile." For meg 
har dette vært en av de mest sentrale tekstene som fremhever hvordan Gud gjennom Jesus 
ønsker alle mennesker velkommen til seg uavhengig av hvem de er, eller hva de kan. Slik 
jeg leser Evangelietekstene, så var Jesus opptatt av å møte de rundt seg med empati. Han 
forstod deres behov, deres følelser og evnet derfor å møte dem med kjærlighet og åpenhet. 
Derfor stiller jeg meg undrende til en skikk hvor memorert kunnskap var det som var av-
gjørende for om man bestod til konfirmasjon.
Et rom for menneskelige uttrykk
Kirkerommet er for meg et rom som evner å romme menneskelige uttrykk. Humor og latter 

er forløsende og kan bidra til å få oss til å slappe av og være mer naturlig tilstede. Naturlig-
vis skal også rommet møtes med respekt, og da kommer det ofte an på hvilken type humor 
og latter vi møter rommet- og hverandre med.
Hva slags type humor?
Humor og latter har for meg en viktig- og naturlig plass i kirken, men ikke i alle former. 

Å le med andre, og ikke av dem, er et viktig utgangspunkt. Å le av noen som har det van-
skelig, å gjøre narr av livssyn og religiøs overbevisning, det er former for humor som jeg 
tenker sår tristhet og splid og som derfor ikke har et naturlig hjem i kirkerommet. Humor 
som virker samlende, og som skaper en form for trygghet som gjør at vi kan løfte blikket og 
dele livserfaringer er for meg noe av det fineste som fins. 
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Fra en svunden tid (1978) 
redigert av Øyvind Hogstad

9

KVELDE - NYTT: Det gledeligste som har hendt siden sist?   Jo, at det har blitt lys og liv i 
presteboligen igjen.  Det ble et stort tomrom etter de tre som flyttet i Vesterled.  Som kjent 
tidligere flyttet familien Spilling ut og familien Christophersen flyttet inn.

Selvsagt måtte det være rent og pent når de nye folk skulle rykke inn.  Men akkurat den 
dagen bondekvinnene trådte i rengjøringsaksjon, var Gjonegrenda uten vann.  Nils måtte 
ut og hente vann i fjøset på Sundby.  Om det ble litt ekstra odør av fjøs, var den nye presten 
vant med god landlukt og trønderfe, så det var sikkert i sin orden.
                                                                                                                              Ola Sundby

OGSÅ TIL TYSKLAND:     "Jeg er villig til å gå hvor som helst Herren ønsker, men jeg håper 
Han aldri sender meg til Tyskland".

Dette sa den nederlandske kvinnen Corrie ten Boom, da hun ble sluppet ut fra den tyske 
konsentrasjonsleiren Ravensbruck i 1944.  Hun hadde fått kallet om å dra ut med evange-
liet etter krigens slutt, men hadde et sterkt ønske om aldri å bli sendt til Tyskland.

En tid etter kom mørket inn i hennes liv og kastet skygger på fellesskapet med Gud.  Og 
hun ba om at hvis det var på noe område hun var ulydig, om Han ville vise henne det.  
Svaret sto med en gang klart for henne,  -  Tyskland.

Så sto hun igjen en dag i en tysk konsentrasjonsleir for kvinner.  Og der møtte hun noen 
av sine tidligere kvinnelige fangevoktere og plageånder.  Nå var de fanger, og hun var fri.  
Hun ble i Tyskland en tid, og fikk oppleve å være med på å lede mennesker til troen på 
Jesus Kristus, og blev selv velsignet.  Siden kunne hun tillitsfullt si med Esaias 6, 8:  "Her 
er jeg, send meg."  Og hun kunne legge til;     - også til Tyskland.
                                                                                                                                  M.S.

HILSEN FRA EN 87-ÅRING:   Fra en dame på Ringerike har vi fått tilsendt en sang.  Damen 
har laget den til og om seg selv, skriver hun.  På grunn av svekket syn og hørsel blir ofte el-
dre mennesker noe isolert, så også med forfatterinnen av denne sangen.  Hun bor hos sine 
egne og hun har det så godt som hun kan, men hun er jo ikke den samme som før.  Jeg vet 
f.eks. at hun var meget rask til bens i sine yngre år, nå må hun bruke stokk når hun skal ut.

Olivia Moen heter forfatterinnen, og hun har gitt meg tillatelse til å ta sangen inn i 
vårt menighetsblad.  "Den kan vel kanskje passe også for andre enn meg", skriver hun
.                                                                                                                               O.L.  

Og her er sangen :
Jeg sitter her i min ensomhet og tankene blir så mange.
Men EN er hos meg, jeg sikkert vet, da blir ei dagene lange.
Når dagen heller og det blir kveld, jeg er ei ene, jeg er så sæl.
Om natten sender HAN englevakt, jeg derfor er ikke bange.

GJETERVISE 
Nå er det lenge siden sist jeg gjette ku,
da var jeg spe og liten, men minnes det ennu.
Den gang var jorda mindre men mye mere god.
Jeg så til verdens ende da jeg på fjellet sto.

Da var det ingen sorger der seljefløita låt,
og gauken gol i lia mens kua gikk og åt.
Jeg hørte bjellers ekko i veggene av fjeld,
og tenkte det var huldra som hadde der sitt stell.

I far og mor sin hytte, der sov jeg trygt og godt -
og vilde ikke bytte med kongen i hans slott.
Nå har jeg siden levet i mange, mange år
men aldrig så fornøiet som i min barndoms vår.

      Innsendt av Amalie Granli

VASKET I HVARNES KIRKE I 50 ÅR.  Maren Hvarnes har utført vaskingen i Hvarnes kirke i 
50 år.  På menighetens årsfest i vår fikk hun overrakt en tinnvase som takk fra menigheten.  

Hvor gammel var du da du begynte med denne jobben? Jeg begynte  som jentunge i 10-12 års 
alderen.  Noen års opphold ble det da jeg var borte, men jeg har ihvertfall holdt på i 50 år 
tilsammen.

Hvor stor var lønna i begynnelsen? Det var 4 kr. pr. gang for å vaske golvene og benkene.  
Signy på nabogården var med og hjalp til noen ganger og da fikk vi 2 kr. hver.  En gang om 
året var det storrengjøring og så var det litt ekstra rengjøring til jul.  Håndklær, duker og 
prestekjolen var det også min jobb å holde i orden.  Det gikk gjerne med ei beite til å stryke 
prestekjolen, fra frokost til middag.  Så måtte ovnene feies og pusses og det ble mye sot og 
bøss etter veden.  Nå er det mer lettvint med elektrisk oppvarming.  Lettere er det å vaske 
også nå etter at kirken ble malt og pusset opp.

Hvordan likte du arbeidet - ble du ikke lei somme tider? Nei, jeg syntes det var moro.  Når det 
var gjort reint, satte jeg meg ned i den vesle kirken og nøt stillheten og freden der inne.  Det 
var en trivelig jobb å ha.  Trist og vemodig var det å slutte etter så lang tid.

Hvor mange prester har tjenestegjort mens du har arbeidet her? Jeg tror det er 10 stykker i alt.

Er det noen spesielle begivenheter i kirken du husker særlig godt?  Konfirmasjonsdagen min 
husker jeg godt.  Likedan kirkejubileet i 1955 da kirken var 250 år.

Hvordan trives du her i ny aldersbolig? Jeg trives godt.  Det var en overgang selvfølgelig, 
rart å flytte fra barndomshjemmet, men samtidig var det godt å få noe for seg sjøl.  Jeg 
har det godt og trivelig her.  Kjente jo de andre så godt fra før.  De er bygdemennesker alle 
sammen, og så har jeg jo familien rundt meg, så det går bra. 
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Olsok i Hedrum 2024
av Arne Solem

11

Tradisjonen tro var det også i år en fin Olsok-feiring på Lunden gravfelt. Hedrum 
misjonsforening, Hedrum menighetsråd og Hedrum historielag er sammen om dette fine 
tiltaket som i år samlet over 100 mennesker til samvær, allsang og hygge med kaffe og 
kaker.

Tore Seierstad holdt et interessant kåseri over 
emnet "glimt fra kristenlivet i Hedrum" hvor 
han trakk linjene fra reformasjonen for 400 
år siden og frem til i dag. Kirken og prestene 
i den har alltd hatt en viktig rolle som støtte, 
oppbyggelse, veiledning og trøst til den hardt 
arbeidende befolkningen i sognet.

Etter samværet på "Hauane" var det gudstjeneste i kirken ledet av prost Sølvi Lewin. 
Cesilia Gustavsen fra Vestfoldmuseene holdt et glimrende foredrag om Magnus Lagabøtes 
Landslov av 1274. Gjennom foredraget fikk vi innføring i et veldig omfattende og 
fremtidsrettet arbeide utført av en ung konge, hans kone/dronningen og hans nære 
medarbeidere for 750 år siden. Tror vi alle lot oss bevege og imponere over hvilken 
kunnskap og klokskap som ligger til grunn for denne loven som hadde gyldighet for hele 
Norge i 400 år.
Hele denne gudstjenesten var særlig 

stemningsfull med mye fin sang og 
musikk, glimrende ledet av kantor Kjell 
Håkestad. Avsluttningen ble særlig 
kraftfull i det en fullsatt kirke, stående, 
sang fedrelands-salmen hvorpå vi mottok 
herrens velsignelse av prost Lewin, og 
deretter, helt til slutt, fikk Kjell Håkestad 
sin mektige fremføring av "hallejula-koret 
fra Händels Messias"! Her kan vi trygt 
bruke ordet om at "taket løftet seg"!
Olsok-feiringen i Hedrum er blitt en flott tradisjon som år for år trekker stadig flere folk. 

Med tradisjonell sang og musikk, kunnskapssterke kåserier og foredrag og gudstjeneste 
er dette en moderne olsok-feiring som trekker frem og belyser vår kristne kulturarv på en 
verdig og stemningsfull måte.
Stor takk til alle medvirkende.

Gudstjenesten - et møtested utgått på dato?
av Kjell Håkestad
Jeg har hatt gudstjenste som 

"yrke" i 40 år. Hvordan i all 
verden kunne jeg klare å rote 
meg bort i dette gufset fra mid-

delalderen, som lever flere generasjoner på 
overtid? Tja, si det? Jeg skal prøve meg på 
en forklaring som jeg kanskje kan tro på 
selv.  Kirkebygg, særlig de gamle, og orgel-
musikk har alltid fascinert meg.  Det å kom-
me inn i gamle kirker var ikke så vanskelig, 
men orgelet virket utilgjengelig. Men det 
åpnet seg dører og orgelkrakker.  Kirke og 
tro henger i mitt hode uløselig sammen. Jeg 
tror ikke man kan forstå Kirken uten en tro.
Min tro har jeg hatt siden jeg var barn, og 
den har aldri forlatt meg. Det er omtrent 
så jeg kan si at jeg ikke klarer å la være å 
tro på en Skaper. En Gud som er mye større 
enn meg. Ser jeg meg omkring i naturen, 
kan jeg ikke begripe at dette har blitt til 
av seg selv. Jeg tror noen har satt det hele 
i gang. Jeg kan ikke forstå hvordan Jesus 
klarte å gå på vannet eller hvordan han 
mettet 5000, men jeg regner med at hvis 
han er Gud, burde han vel klare såpass.
Dermed hadde jeg et godt grunnlag 

Dette med gudstjenester så jeg nok på som 
kjedelige greier, men i studietiden i Ber-
gen, ble nysjerrigheten pirret i takt med at 
mitt indre ble fylt med kunnskap.  Jeg innså 
at gudstjenesten var vakker i seg selv.

Ikke sjelden hører jeg folk si at hvis alle 
prester hadde vært som han, da skulle jeg 
også gått i kirken.  Husk: Man går ikke i kir-
ken for å møte presten, men Gud. Ikke glem 
det. Dermed bør ikke presten være noe hin-
der for å gå.  Gudstjenesten er mye mer enn 
presten.  I gudstjenesten reiser vi gjennom 
hele Jesu liv på ca. en time. Har du tenkt 
på det?  Vi er på Betlehemsmarkene, på 
Golgata og tilstede ved oppstandelsen og 
himmelfarten.

En kantor, som er min utdannelse, kan 
mye om kirkens musikk, salmer, liturgi 
og sang.  Men har vi en prest og en kantor 
på plass, mangler vi noe vesentlig: En me-
nighet. En kirke  av levende steiner.  Ikke 
hvilken som helst menighet, men en grup-
pe mennesker som deltar. Menigheten skal 
bære sangen og de  felles liturgiske ledd. 
Menigheten skal være på hjemmebane. 
Man må delta aktvt. 

Nå synes jeg altfor ofte å se en menighet 
som er på bortebane. Man er usikker, man 
er redd for å gjøre feil og man kan ikke me-
lodiene på de liturgiske leddene. Ikke på 
mange salmer heller. Heller ikke vet man 
når man skal stå eller sitte. Det blir litt sånn 
"Hold deg i stolkarmen, lek du er med, og 
dermed så humper vi opp og ned". Med et 
sånt utgangspunkt kan en gudstjeneste 
fort bli trøstesløse greier.

Da er jeg ved en av mine store kjepphester: 
Opplæring.  Menigheten på lik linje med 
en kirkemusikkstudent eller en teologis-
tudent, læres opp over tid. Først da er det 
grobunn for en gudstjeneste som virkelig 
lever.  Salmer må gjentas ofte for at menig-
heten skal få dem inn under huden.Ansva-
ret ligger hos sokneprest og kantor.

Det hjelper ikke på kirkesøkningen om 
man skifter melodi på kyrie eleison.  Og 
hvem har sagt at barn ikke kan synge litur-
gi? Klart de kan! Men noen må lære dem! 
Skolen lærer dem jo ingen ting om sånt.  
Unge og eldre må vises vei inn i guds-
tjenestens store rom der de virkelig store 
åndelige opplevelsene ligger og venter på 
oss. Det er bare å gå inn og hente dem hvis 
noen viser vei. Og disse store åndelige opp-
levelsene kan man leve på fram til neste 
gudstjeneste, som burde være søndag om 
en uke.



Koret fra de dype skoger som erobret England 
av Kjell Håkestad
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LARDAL  KANTORI 

Det begynte en dag i oktober 2001. En 
gjeng sangglade mennesker var samlet i 
Svarstad kirke til den aller første korøvel-
sen. Jeg var fersk som kantor i bygda, men 
hadde pågangsmot nok til å gjøre et forsøk 
på å starte kor.

Lite visste vi da, denne høstkvelden i kir-
ken, om hva som skulle bli resultatet av 
sangen.Nå, 23 år seinere, holder vi på å 
forberede vår 20. reise til England og Great 
Yarmouth, badebyen  på østkysten.  Hvert 
eneste år i november eller desember, unn-
tatt i årene med korona, har Lardal kanto-
ri gjestet byen og dens enorme kirke med 
norsk korsang under de digre hvelvingene. 
En utrolig opplevelse å få la tonene klinge 
oppunder taket i den store gotiske katedra-
len, St. Nicholas Minster.

Det begynte med en tilfeldig telefonsamta-
le med spørsmål om å holde konserter med 

norske julesanger i St Nicholas Church.  
Vi var ikke kloke nok til å si nei!  Etter det, 
har vi opplevd mye.  Vi har sunget for ade-
lige; vi har sunget i begravelse, vi har hatt 
med oss Norge Rundt, vi har møtt et utall 
borgermestre(de skifter hvert år), vi har hatt 
konsert i den norske ambassaden i London, 
vi har hatt båttur på en av de engelske ka-
nalene, vi har sunget i Bergh-Apton Church 
"in the middle of nowhere" som borger-
mesteren karakteriserte det, vi har besøkt 
og sunget på godset Sommerlayton Hall, 
vi har møtt komponister som har skrevet 
ikke mindre enn 9 julesanger til oss, vi har 
med oss profesjonelle solister, vi har hatt 
borgermesterbesøk i Lardal, vi har sunget i 
engelske hjem, vi har vært med på åpning 
av skøytebane, vi har vært med på tenning 
av byens julegran, vi har sunget i butikker, 
vi har sunget oss til fri bar, vi har bodd på 
hotell der innehaveren ble dømt for trakas-
sering av de unge kvinnelige ansatte, vi 
har hatt ei rotte i nattbordskuffen, vi har 
funnet dusjen inne i et klesskap og vi har 
vært oppe i det store kirketårnet. Ennå vet 
ingen hva årets besøk vil bringe av nye opp-
levelser!  Koret, som etter 23 år, lever i beste 
velgående, har omkring 40 sangere i alle 
aldre. Fra 13 år og opp til over 85. Hos oss 
kan alle finne sin plass.  Vi er ganske godt 
fordelt på alle fire stemmer og er i stand til 
å synge store verk på egenhånd.  Lardal 
kantori har et veldig bredt repertoar, noe 
som gjør oss i stand til nærmest å synge hva 
som helst, når som helst, hvor som helst, 
inne eller ute. Litt satt på spissen, men vi 
er veldig allsidige og vi er ikke avhengige 
av akkompagnement. Vi er glade i å synge a 
capella, det vil si uten musikk.  Sangene vi 
synger er av en slik karakter at vi kan synge 
på et årsmøte like godt som i kirker eller på 
bedehus. 
Hvis du nå, etter å ha lest dette, ennå ikke 

har hørt koret synge og fremdeles ikke har 
skjønt at Lardal kantori er noe ganske unikt 

i norsk sammenheng, burde du passe på 
neste gang koret er å høre. Hvis du derimot 
har skjønt at dette er noe utenom det van-
lige, og tenker som så at dette vil jeg gjerne 
være en del av, er du hjertelig velkommen. 

Jeg har sagt det mange ganger, men kan 
gjøre det igjen:  Vi har ingen opptaksprø-
ver, eller annen prøvesang.  Vi har plass til 
den som har lyst til å synge.  Vi har tid til 

å ventre på at du skal finne deg til rette i 
rekkene.

Er du mann, har vi plass.
Er du kvinne, har vi plass.

Klokkergården i Svarstad 
hver torsdag kl. 18.30-21.00.
Lurer du på noe, ta kontakt med dirigenten, 
Kjell Håkestad på mobil:  988 51 800. 

Vår sponsor Borgersen Begravelsesbyrå
av Leif Josef Borgersen

Borgersen Begravelsesbyrå ble startet av min far Josef 
i 1952, som på denne tiden drev møbelforretning. Han 
hentet dette forslaget om å kombinere disse 2 tjenestene 
fra andre møbelforretninger.
I 1983 sluttet han med møbelsalg og spesialiserte seg på 
Byrådrift . Samme år åpnet han kontor på Kongsberg, og 
da kom jeg inn i bildet.
Vi drev da i distriktene Lardal, Hof og omegn, Hvittingfoss, 
Sandsvær og Kongsberg. Et forholdsvis stort distrikt å 
dekke geografisk.
Min far døde dessverre i 1997 så da ble det en utfordring å 
drive alene, men i 2002 ønsket min datter Gina å forsøke 
seg og hun ble i 15 år, frem til 2017 da vi ble enige om å 
selge til Buskerud Begravelsesbyrå.
De driver firmaet Borgersen Begravelsesbyrå videre som 
jeg fortsatt jobber i som ansatt.  Dette er historikken til firmaet. 

Litt om å drive byråvirksomhet i Lardal
Det er et privilegium å få lov å jobbe innen dette yrket.  Siden dette innlegget skal stå i 
Menighetsbladet for Lardal / Larvik skriver jeg det for dette området.
Disse 41 årene jeg har fått lov til å være til stede for og med ”Lardølingene” er de beste åra 
av livet mitt, og jeg håper å kunne være med en god  stund til. Har til nå ”overlevd” mange 
prester som har vært ansatt her.
Jeg har kommet i kontakt med utrolig mange mennesker i forskjellige tilfeller med 
forskjellige sorgreaksjoner, og det har hendt at man har opplevd å komme inn i tre 
generasjoner i samme familie i løpet av denne tiden.
Det å få lov å jobbe i ei så fin bygd med så mange fine mennesker.
Utrolig takknemlig for det.
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Pinsedagsgudstjeneste i hagen ved Hedrum prestegård
av Mariann Eriksen

Vi er her  -  alltid! Vi er her  -  alltid! 

22 40 00 4022 40 00 40

krisetelefon krisetelefon 

åpen hele døgnet!åpen hele døgnet!

19. Mai var det gudstjeneste i hagen ved Hedrum prestegård. I strålende sol og varmt vær, 
ble to skjønne gutter døpt av sokneprest Thorir J. Thorsteinsson. Organist Vetle Seland 
Halvorsen spilte piano, forsangergruppa ledet salmesangen, Arne Solem var klokker og 
kirketjener Mette M. Halvorsen holdt ellers i trådene. Etter gudstjenesten var det fellesskap 
med gode samtaler, kaffe og kaker. En god tradisjon å feire 1. Pinsedag i prestegårdshagen!

Søndag 9. februar 2025 kommer Svein Tindberg til Hedrum kirke med forestillingen 
Esau og Jakob. (Regi ved Kjetil Bang - Hansen). Hans tidligere forestillinger inkluderer 
blant annet "Markusevangeliet", "Apostlenes gjerninger", og "Abrahams barn". Disse er 
gjennom årene sett av hundretusenvis av begeistrede publikummere over hele landet. I 
2010 var Tindberg i Hedrum kirke med forestillingen "Som skrevet står". Der "Abrahams 
barn" sluttet begynner selvsagt historien om Abrahams barnebarn: Esau og Jakob. En av 
bibelens mange fortellinger om krig mellom brødre – og om den lange veien mot tilgivelse. 
Du kan allerede nå sikre deg billetter til forestillingen på www.larvik.kirken.no (Hedrum 
menighet).

Menighetsbladet vårt skal være selvfinansierende og må over 
tid gå i balanse.  Annonseinntektene dekker pt. ikke alle kostnader, så utgivelsen av 

bladet kan ikke fortsette uten at leserne også bidrar.   
Gaver kan på moderne  vis overføres til Vipps nr   80817  

Eller på gamlemåten ved å overføre til vår 
bankkonto: 1503.62.42415 via nettbanken.



Setergudstjeneste søndag 30.06.2024
av Marit Grytnes Omholt

BORGERSEN 
BEGRAVELSESBYRÅ

Lokalkunnskap og nærhet

Leif Josef Borgersen

Døgnvakt: 32 73 59 40
Borgersenbegravelse.no

   

Thorshaugveien 2, 3090 Hof

Lokalkunnskap og nærhetLokalkunnskap og nærhet

Kirkevegen mellom Vestmarka og Lunde 
av Odd Bjerke
I uminnelige tider har det vært vegfar for 

hest og folk mellom Vestmarka og gårdene 
langs Lågen. Skulle man til kirke, tok 
man av fra Hafallen og gikk den såkalte 
"Kjerkeveien" over skogen til Lunde. Denne 
vegen kunne kjøres med slede og kjerre 
(to hjul). Fremdeles er vegen godt synlig i 
terrenget over det meste av strekningen.
Fra Øvre Hafallen svinger "Kjerkeveien" 

av nordover og går opp ei slak solvendt 
kleiv med en møtende bekk på høyre side. 
På toppen krysser vegen Turistforeningens 
Østre løype og fortsetter så langs et flatt 
parti med granskog ispedd bøk på begge 
sider. Veglegemet er uvanlig jevnt og behagelig å gå på. Etter ca. 120 m kommer vi til en 
kjempestor stein (flyttblokk) tett ved vegen på venstre side. Det er Smørbukken, og ifølge 
sagnet skal trollet ha kastet steinen etter kirkefolket. Det sies også at Smørbukken vrir seg 
når kirkeklokkene ringer. Å bestige Smørbukken egner seg ikke for smårollinger og gamle 
folk.  Nord for Smørbukken på venstre side av vegen ligger Halvvegsmyra som indikerer at 
vi nå er omtrent halvvegs på vår veg til Lunde. Etter å ha passert et par åskammer kommer 
vi til Grønnhovet. Dette merkelige navnet er det vanskelig å forklare og har neppe noe 
med gudedyrkelse å gjøre. Terrenget bærer tydelig preg av at det har vært tatt ut grus her. 
Grusen ble i sin tid brukt på Lågendalsvegen. 
Når vi har passert grusgropene på Grønnhovet, begynner sporene etter "Kjerkeveien" å bli 

utydeligere. Moderne tømmerdrift sliter på gammel skogbunn og krever justerte traséer. 
Dermed viskes gamle vegfar bort. Rennende vann gjør også sitt.
Heretter bærer det nedover mot Lunderønningen. Et stykke nord for Grønnhovet følger 

"Kjerkeveien" et bekkefar som har fart ille med veglegemet. Et svaberg i vegen går under 
navnet "Brureberjet", visstnok fordi er brur en gang skal ha falt av hesten som hadde 
sklidd på fjellet her.
Nå nærmer vi oss Lunderønningen. "Kjerkeveien" faller på denne strekningen delvis 

sammen med en moderne traktorveg, delvis kan vi skimte parallelle traséer som nærmest 
framtrer som hulveger. Lunderønningen er i dag tilplantet med gran. Her samles alt 
vann fra Lundeskogen før det kaster seg utfor fossen ved Sagbakken, den nåværende 
skogsbilvegen som fører ned til Lundegårdene. Når man nådde foten av den bratte bakken, 
var det bare å følge vegen østover i retning 
Lågen. Fra Ståa ble man "satt over" elva til 
prestegården og Hedrum kirke. Her stod det 
i gamle dager staller hvor hestene kunne 
settes inn, mens folk var i kirken.
"Kjerkeveien" var i bruk fram til andre 

verdenskrig. Det siste gravfølget gikk her i 
1941.

1716

Søndag 30.06.2024 arrangerte Lardal menighetsråd i samarbeid med presten vår, 
Christian Dag Nilsen setergudstjeneste på Nordgardsetra i Lardal. Det var en fin søndag, 
og 20-30 menesker deltok på gudstjensten. Christian var liturg, og Per Ståle Tjentland 
spilte trekkspill til sanger og salmer denne formiddagen. Etter gudstjenesten arrangerte 
menighetsrådet leiker. Småbarnsfamilier strømmet til setra utover dagen, og mange deltok 
på leikene. Etterpå var det premieutdeling. På setra var det mulighet for å kjøpe kaffe, 
vafler og grøt, så mange tok middagen på setertunet etter gudstjensten. 
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Kvelde

www.bergeneholm.no

Berganmoen verksted AS
Lågendalsvn. 2637, 

3277 Steinsholt

Tlf. 33 12 94 48Tlf. 33 12 94 48
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TAKK TIL ALLE BIDRAGSYTERE!

Overnatting • kurs • konferanser • selskaper Søndagsmiddager • 
Catering  Gavelstad Gjestegård AS

booking@gavelstad.no - www.gavelstad.no
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som kirkevei helt til det kom vei i fjellet sør 
for Sundet i 1913.
De som bodde fra Sundet til Holm øst for 

Lågen, måtte fram til 1913 ferje to ganger 
for å komme til kirken, først over til vest-
sida ved Evjubakken, så tilbake til østsida 
ved Løve, hvor en ennå kan se ferjestedet. 
Denne siste ferja var også for de som bodde 
vest for Lågen fra Løve til Gjønnes.

Vestmarka hadde en egen kirkevei over 
skauen fra Hafallen til Lunde. Hafallen 
var et senter i Vestmarka før, for her møt-
te veien fra Rømminga og Ono den veien 
som kom sørfra Eidspjeld og Larvik. Tolf 
Hafallen, som hadde Hafallen fra 1818 til 
1862, var fra Lunde, og han har nok bidratt 
til at denne veien ble kjørevei. En del av 
veien, særlig nærmest Hafallen, ligger som 
den lå da den var kirkevei. En kjempestein 
inntil veien blir kalt Smørbukken. Det sies 
at denne steinen skal snu seg 3 ganger når 
den hører klokkene i Hedrum kirke. (Dette 
er det ingen som har sett.) I en bakke nær-
mere Lunde går veien over et svaberg som 
heter Brureberget. Ifølge sagnet skal hesten 
ha glidd her, slik at brura datt av.

Denne veien var i bruk som kirkevei for 
Vestmarka omtrent til krigen kom. Odd 
Steinsholt fortalte at de gikk denne veien 
når de skulle lese for presten. Da onkelen 
hans, Anton Eriksen, døde vinteren 1940, 

blei kista kjørt på slede på den gamle kirke-
veien til begravelsen i Hedrum kirke.

Nede ved Lågen, øst for Nordre Lunde, var 
det kirkestaller. Her kunne folk både fra 
Vestmarka og fra vestsida av Lågen sette 
inn hestene sine den tida de var i kirken.

Oversetting av prest og kirkefolk over Lå-
gen var en plikt som lå til forpakteren på 
prestegården helt til ca 1960. Ferje var det 
her så lenge presten brukte hest for å kom-
me fram 

Kilder: 
-Hedrum bygdebok I
-Odd Steinsholt

"Smørbukken" er en stor stein ved den gamle 
kirkeveien mellom Hafallen og Lunde. 
Det sies at den snur seg når de ringer med 
klokkene i Hedrum kirke.
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Før det ble vanlig med biler, var beina det 
viktigste framkomstmiddelet for folk. Da 
var det viktig at veiene var så korte som 
mulig.  Derfor var det mye tettere mellom 
veiene, eller stiene, før enn nå.

Til Hedrum kirke kom det veier fra alle ret-
ninger.  Den første ordentlige kjøreveien, 
var nok veien sørfra, forbi Seierstad. Grev 
Christian Conrad, som bodde på Rolighe-
ten 1771-83, kjørte i innelukket karet, og 
trengte derfor en skikkelig vei til kirken. 
Gjennom skauen ved Bommestad ligger 
kirkeveien ennå bevart som da den ble 
bygd for over 200 år siden.

Fra Verningen går det ennå en gammel 
gårdsvei forbi Skyhaga, Hem og Grevet ned 
til Seierstad. Denne veien ble brukt som en 
snarvei til kirken av folk på Verningen før 
det ble vanlig med biler.

Veien fra Ringdal til kirken er også svært 
gammel. Vi må regne med at denne veien 
ble brukt i forbindelse med bispevisitaser 
og annen trafikk mellom kirkene i Vestfold. 
Veien gikk omtrent der den gamle Ring-
dalveien går i dag. I skråningen opp mot 
raet blir veien kalt Ringdalgata. Et hus som 

ligger like ved der veien til Ulverød tar av, 
heter Kirkeveien, Her lå det før ei gammel 
stue med samme navn. 
De fra Ismarka hadde kirkevei langs den 

nåværende veien forbi Eskedal. 

Tutvedt krets hadde to veier til kirken. Den 
offentlige veien gikk om Sundet. Den var 
veldig bakkete, og før det blei tunnel sør for 
Sundet, måtte en ferje to ganger over Lågen 
for å komme til kirken. 
De som bodde i Tutvedtkretsen, bygde 

derfor i 1860-70-åra vei fra Delingsdalen til 
Eskedal på dugnad. Denne veien var i bruk 

Den gamle kirkeveien fra Roligheten til He-
drum kirke ligger delvis intakt gjennom sko-
gen vest for Rolighetsåsen. 

Ved Delingsdalen ligger den gamle veien fra 
Åsrum til Eskedal og Hedrum kirke intakt.  
Nils Andreas Hasle er turgåer.

Ferjeforbindelsen over Lågen ved kirken 
hadde stor betydning for alle som bodde på 
vestsida av Lågen. Her er det sogneprest 
Rynning og kone som blir rodd over av for-
pakteren på prestegården.

Gamle veier til Hedrum kirke
av Tor Bjørvik

Elever fra Hedrum barneskole går på den 
gamle kirkeveien nord for Åsen i 2016.
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Nytt fra Hedrum menighetsråd
redigert av Øyvind Hogstad
Kirken den er et muntert hus

Her er flere vitser fra Karsten Isachsen og Oddvar Søvik’s bok :

En biskop, i meget godt hold, skulle ut på en av sine første flyturer.  
Kontrolløren som skulle sjekke inn bagasjen hans på flyplassen, kikket opp 
på biskopen og sa:  "De har nok litt overvekt."  Biskopen nikket og svarte:  
"Ja, men det synes ikke under ornatet."

Gamle bestemor, som var blitt både gammel og senil, hadde hatt besøk av doktoren til en 
grundig sjekk.  Da doktoren var gått, sa hun smilende:  
"Det var en koselig prest!"
"Neimen mor da," sa datteren, "han var da ikke prest, han var doktor!"
"Å, var det doktor han var.  Ja, ja, han var vel helst litt for nærgående til å være prest."

Regning fra en malermester etter restaurering av altertavlen i Sæbø kirke
Forandret det annet bud, samt fernisert de ti bud………………… 2,34
Gjort ny nese på røveren, samt strakt hans finger…………………. 1,02
Oppusset Pontius Pilatus, samt satt nytt pelsverk
på hans krave, fernisert ham foran og bak…………………………… 17,09
Satt nye vinger på engelen Gabriel, og overstrøket
hans fjær, utvidet himmelen og tilsatt adskillige stjerner……….. 1,10
Forbedret den Hellige Magdalena, som var aldeles fordervet… 5,00
Satt nytt hår på kyske Susanna, samt nye sko på hesten for
Elias’ vogn, samt avmerket vegen til himmelen………………….. 3,24
Ettersett de kloke jomfruer, samt overstrøket dem her og der..  10,80
Gjort verdens ende enda et stykke lenger,
da den var blitt for kort…………………………………………………… 3,19
Renset det Røde Hav for flueskitt…………………………………….. 3,07
Til sammen      45,75

I en av våre kristelige dagsaviser ble for noen år siden en roman trykket som føljetong, med 
et avsnitt hver dag.  Når to bokstaver i et ord blir byttet om, kaller vi det en trykkfeil.  En 
annen mulighet er at to ledd i en setning blir forbyttet.

Og her skjedde  det:
"Gamleprosten satte stearinlyset på nattbordet og gikk til sengs.  Han lå en stund og leste.  
Så la han boken fra seg, snudde seg mot veggen, blåste ut lyset og sovnet."    Treffsikkert 
gjort. 
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22. august var det oppstartssamling med 15 ungdommer som skal konfirmeres i Hedrum 
kirke i mai 2025. Hedrum menighet samarbeider med Nanset menighet om undervisning 
og opplegg denne gangen. Frivillige fra menighetsrådet bidrar sammen med kateketene og 
prestene i Nanset og Hedrum. Det vil være stor aktivitet i kirken utover høsten og vinteren, 
med gudstjenester, temakveld, salmekveld, jazzkonsert, julespill og forestilling med Svein 
Tindberg. 

Menighetsrådet har protestert mot restaureringen av sørfasaden, og mener det er feil 
beslutning å tildekke kirkens steinfasade ved å påføre puss og hvit kalk. Menighetsrådet har 
overfor kirkevergen og fellesrådet gitt uttrykk for at beslutningen om å hvitkalke fasaden 
er basert på sviktende og lemfeldige premisser. Dokumenter kan leses på menighetens 
hjemmeside (vedlegg til protokoller og innkallinger)
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I denne boken undersøker den kjente danske forfatteren 
og filosofen Svend Brinkmann hva tro er i vår tid. Brink-
mann har ikke tidligere hatt noen religiøs tro, men nå 
vil han gi Gud en sjanse. 

I løpet av et år stiller han et nytt spørsmål om tro hver 
måned.  Leseren får følge ham tett på en hverdag der 
han leter etter svar både i Bibelen og andre nyere tekster 
om religion, vitenskap, psykologi og filosofi. 

Er det mulig å finne en farbar vei mellom religiøs funda-
mentalisme på den ene siden og skråsikker avvisning av 
religion på den annen side?

Hver sensommer livner det i kirkene sine forsamlings- og undervisningslokaler på 
grunn av flotte unge mennesker som ønsker å bli opplært i sin kristne tro. De har latt seg 
innskrive som konfirmanter i løpet av sommeren og blir siden presentert for menigheten 
ved gudstjeneste og konfirmasjonsarbeidet går i gang. Det gir stor glede hver gang å få 
hilse på det nye kullet og bli kjent med ungdommene. Ofte er det et møte med foreldrene 
deres som markerer begynnelsen av konfirmasjonsarbeidet i kirkene. Sånn er det gjerne 
i Hedrum kirke hvor kateket og prest gir foreldrene opplysninger om hva som venter i 
form av undervisning, gudstjenesteliv og sosialt samvær i forbindelse med forberedelsen 
av konfirmasjonen. Her er et bilde fra konfirmantforeldremøtet vårt i Hedrum som vi 
hadde på Volds Minde den 28. august. Presentasjonsgudstjenesten hadde vi siden den  
15. september. 

Min bok:  Et år med gud
av Nils Fredrik Lysebo

Konfirmantforeldremøte
av Thorir Jökull Thorsteinsson sokneprest
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Svarstad skolekorps
av John Arne Hellingsrud

Svarstad Skolekorps ble stiftet i 1969 av 
Olav Røed og Kjell Grønseth. Olav Røed 
var korpsets første dirrigent før jeg, John 
Arne Hellingsrud, overtok i 1970 og hadde 
dirigentoppgaven i 18 år.
Skolekorpset vokste fra 30 – 40 

medlemmer i starten til 54 musikere i 1973. 
På det meste bestod korpset av 72 musikere 
i hovedkorpset, 15 aspiranter samt 15 på 
notekurs, totalt over 100 medlemmer da 
korpset hadde sin storhetstid. Dvs. at ca 
hver 3. elev på skolen i Svarstad spilte i 
skolekorpset. 
Svarstad Skolekorps var den gang et av 

de største og beste skolekorps i Vestfold 
og denne tiden var en virkelig gullalder for 
korps her i landet og skolekorpsene hadde 
god vind i seilene. 
Det var foruten foreldrevakter alltid mange 

foreldre tilstede på øvelsene, og dette 
skapte et veldig godt og engasjert miljø. På 
våre mange korpsturer hadde vi også alltid 
med mange foreldre og ”supportere”
I min tid som dirigent spilte vi på mange 

festivaler rundt om på Østlandet, og vi 
deltok i konkurranser.  Jeg selv har spilt på 
30 festivaler, dirigert på 25 festivaler og 
sunget på en festival.
Det største korpset jeg har dirigert var 

på kretsstevnet for Vestfold og Buskerud 
i Stokke i 1975, der deltok hele 2300 
musikere.  Kokurransene vi spilte i foregikk 
på Hamar, på Eidsvoll, i Tønsberg og i 

Sandefjord. Vi vant på Skjærgårdsfestivalen 
i Tønsberg, vi ble nummer 2. på 
Janitsjarfestivalen på Hamar og har 1. 2. 
eller 3. ærespris i alle konkurransene.
Via forbindelser på Gavelstad Hotell 

ble vi invitert til å holde konsert i Tivoli i 
København. I København opptrådte vi for 
3000 tilskuere og alle plasser var fullsatt. 
Det var bare to norske korps som fikk 
en slik mulighet hvert år, så dette var et 
ærefullt oppdrag og en stor opplevelse. 
Som godt voksen har jeg også spilt konserter 
i Sverige, Finland, Estland, Litauen, 
Danmark, Tyskland, Tsjekkia, Nederland, 
Luxemborg, England og Spania.
Jeg har også vært solohornist og 

visedirigent i Speidermusikken i Skien de 
siste 15 – 20 år.
Referenten har gode minner fra 17 Mai 

i Styrvoll. Den gang jeg gikk på Gåserud 
barneskole på 1970 tallet, var det først 
gudstjeneste i Styrvoll kirke for alle elever 
og øvrige i menigheten. Deretter spilte 
Svarstad Skolekorps og marsjerte til 
lokalet Breidablikk, og vi elevene dannet 
barnetoget bak korpset. 17. Mai toget gikk 
da 3 km og vel fremme på Breidablikk ble 
Nasjonalsangen spilt og dirrigert av John 
Arne. Nasjonaldagen var forøvrig en travel 
dag for korpset, det var tog i Svarstad fra 
kirka og rundt ved gamlehjemmet, før 
korpset og barnetoget endte ved Svarstad 
skole hvor Nasjonalsangen igjen ble spilt.
John Arne er fortsatt dirrigent ved offisielle 

anledninger. Han dirrigerer ”ja vi elsker” 
på 8 mai, frigjøringsdagen og det som 
også er blitt veterandagen, og på 17 Mai. 
Nasjonalsangen spilles da foran bauta`n 
utenfor Svarstad kirke.
Lardal menighetsråd, og bygda forøvrig, 

vil få takke John Arne Hellingsrud for alt det 
arbeid han og de øvrige driverne i Svarstad 
Skolekorps har nedlagt og det engasjement 
de har vist i alle år.
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Missedronning til bedehuset
av Kristina Hvarnes Andersen
Landy Robenhariziva Bakke var missedronning, 

TV-stjerne og skjønnhetsguru på Madagaskar. Nå er 
hun forkynner i Norge, og 8. november besøker hun 
Østre Kvelde bedehus. Her skal hun møte barna og 
ungdommene på Fredagsklubben og Ten-In. Hun 
vil også lage gassisk kyllingsuppe for de som vil 
smake.
Landy er en glitrende dame som sprer lys og 

varme, sier Birgitte Bugaard Ørnes, som er hennes 
kollega i NMS – Det Norske Misjonsselskap, og 
som også blir med denne fredagen på bedehuset. 
Fredagsklubben er for 5.-7. klasse, annenhver 
fredag kl. 18:00-20:00, mens Ten-In er for 
ungdommer fra 8. klasse og oppover samme 
fredager, kl. 20:00-22:30. Både på Fredagsklubben 
og Ten-In er det kiosk, matservering, bordtennis, 
biljard, basketspill, frisbeegolf m.m

Kirkelig undervisning og læring i Kvelde og Hvarnes.
SUPERSØNDAG
Supersøndag ønsker å invitere særlig barnefamilier 
inn i gudstjenesten, og inneholder gudstjeneste med 
påfølgende samling med et tema/ aktiviteter, mat og lek.
Før jul har vi følgende Supersøndager:
27. oktober – Gudstjeneste med utdeling av bøker til 4-, 
5- og 6-åringer. Etter gudstjenesten er det skattejakt i 
kirken.
24. november – Lys Våken- gudstjeneste. Etter gudstjenesten er det lysverksted.
 
LYS VÅKEN
10- og 11-åringer inviteres til å være lys våken for verden, hverandre og for Gud. Det er 
aktiviteter, mat og samhold på lørdag ettermiddag og kveld. Søndag formiddag pynter 
barna kirken og deltar på gudstjenesten.
Lys Våken arrangeres lørdag og søndag 23. – 24. november
 

UTDELING AV BØKER TIL 4-, 5- OG 6-ÅRINGER I HVARNES KIRKE
Søndag 1. desember (1. søndag i advent) kl. 11:00 inviteres barn i Hvarnes til å få bok 
under familiegudstjenesten der.
 

GJENNOM ÅRET
Hver torsdag er dørene åpne til småbarnssang i Kvelde kirke fra kl. 10:30. Det blir sang 
og bevegelser med barna, lek og felles lunsj.

Søndagsskolene i Kvelde
Vi startet dette høstsemesteret med utesamling og 

grilling, og har også hatt søndagsskolefrokost på bede-
huset og Supersøndag i kirken. I oktober og november 
inkluderer vi også to flotte leirer på Solåsen i program-
met vårt. Leir gir minner for livet, og Solåsen er et trygt 
og fint sted. 

Vi vet mange gleder seg til vårt populære juleverk-
sted. Hold av lørdag 7. desember. Mer informasjon om 
påmelding kommer på plakater og på menighetens 
hjemmeside og Facebook-side. I desember inviterer vi 
også til adventsfrokost og juletrefest.  

VELKOMMEN!

Her er de neste arrangementene på vårt program:

OKTOBER
18.-20. Høstleir (2.-4. kl.) på Solåsen
27.  Kl. 11:00 – Supersøndag i Kvelde kirke. Familiegudstjeneste med  
  utdeling av bøker til 4-, 5- og 6-åringer. 

NOVEMBER
10.  kl. 10:00 – Søndagsskolefrokost for hele familien, i kjelleren på Østre  
  Kvelde bedehus 
15.-17.  Tweens Aktiv (5.-7. kl.) på Solåsen
24.  Kl. 11:00 – Supersøndag i Kvelde kirke 
  (Lys Våken i kirken for 5.- og 6. klassinger 23.-24. nov)
30.  "Magisk natt i Betlehem", julespill i Hedrum kirke

DESEMBER
1. Kl. 17:00 – "Vi synger julen inn" i Kvelde kirke, etterfulgt av fakkel 
  tog, julegrantenning og grøt på Gylnarheim.
7.  Kl. 11:00 – 13:30 – Juleverksted på Kvelde bedehus (Påmelding. Mer  
  info kommer)
15. Kl. 10:00 – Adventsfrokost for små og store på Ø. Kvelde bedehus,  
  storesalen oppe
28.  Kl. 17:00 – Juletrefest på Ø. Kvelde bedehus (Barna møter opp kl. 
16:45    for å få på kostyme til enkelt julespill)

KONTAKTPERSONER:
Østre Kvelde Søndagsskole: Liv Sissel Holm (918 32 436)
Kvelde Søndagsskole/Superlørdag: Kristina Hvarnes Andersen (977 29 047)
Kvelde menighet/Supersøndag: Tore Ørjasæter (408 57 591)

Flanellografen er fortsatt av og til 
i bruk på Søndagsskolen.
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HERREKAFFE PÅ SENTRALEN! 
Har du lyst til å slå av en prat med andre karer over en kaffekopp og kanskje løse noen ver-
densproblemer innimellom?  Da er du hjertelig velkommen til herrekaffe på Sentralen på freda-
ger fra 12:00 - 14:00.  Vi byr på kaffen, og siden det er fredag kan det hende vi finner frem noe å 
bite i også! 

ER DU IKKE HERRE? 
Da er det likevel mye annet du kan være med på! 
Vi har aktiviteter hver eneste dag! 

Mandag: lunsjquiz
Tirsdag: møteplassen
Onsdag: småbarnstreff
Torsdag: kveldsåpent bibliotek, joggegjengen og noen ganger kulturkafé
Fredag: Herrekaffe og friskusfredag

Vi har også et stort hageprosjekt på Lardal sykehjem, der frivillige ruster opp hagen utenfor 
demensavdelingen, i samarbeid med sykehjemmet og Nelson Garden. Har du lyst til å bli med? 
Hjertelig velkommen skal du være! 

OM SENTRALEN: 
Sentralen er stedet der 1+1+1 = mer enn 3. 
Biblioteket, frivilligsentralen og servicetorget er bærebjelkene i Sentralen, som aller mest er en 
lokal og lavterskel møteplass. Sentralen er for alle, og skal bidra til å styrke tilhørighet, lokal iden-
titet og skape stolthet.  Du finner oss i Lågaveien 37, midt i Svarstad sentrum. 

Vil du vite mer? Finn oss på Facebook: www.facebook.com/sentralensvar-
stad, eller aller helst - kom innom oss! Vi har kaffen klar!  Åpningstider:

Mandag 10:00-15:00
Tirsdag 10:00-15:00
Onsdag 10:00-15:00
Torsdag 16:00-19:00
Fredag 10:00-15:00
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DETTE SKJER I HEDRUMDETTE SKJER I HEDRUM
HEDRUM MENIGHET 

28. september  Høstmarked på Volds Minde kl. 10:00 – 14:00
13. oktober  Temakveld i Hedrum kirke kl. 19 om "Ensomhet" i tilknytning til 
  Verdensdagen for psykisk helse. Foredragsholder Hilde Østby er idé  
  historiker, forfatter, journalist og tidligere forlagsredaktør. 
21. oktober  Jazzkonsert i Hedrum kirke kl. 19:00 med Jens Andreas Kleiven Trio   
  (JAKT) Tema: salmer og sanger
3. november  Åpen kirke 12:30 – 19:00 i anledning allehelgenssøndag
23. november Lørdag, kl. 14:00 – 17:00 Det tradisjonelle juleverkstedet på Volds  
  Minde.  Vi hører julebudskapet, lager julepynt, synger julesanger og ko 
  ser oss med saft, kaffe og kaker sammen, små og store. 
  Gratis arrangement 
30. november  Julespillet "Magisk natt i Betlehem" i Hedrum kirke kl. 15:00

HEDRUM MISJONSFORENING    

Hedrum misjonsforening møtes første torsdag i hver måned kl. 18:30. Ved spørsmål, kontakt 
Grethe Seierstad, tlf. 900 65 6 71.    

3. oktober  Hos Ingunn Hunskaar 
7. november  Hos Henny Næss Bjerke. Ny adresse: Gamle Stavernsvei 20, 3264 Larvik
5. desember  Hos Asbjørg Holt 

VERNINGEN BEDEHUS

På Verningen bedehus arrangeres møter og aktiviteter for små og store året gjennom: 

Søndagsmøte og søndagsskole hver uke kl. 11:00
Formiddagstreff første mandag i måneden kl. 11:00
Bønnesamling tirsdager kl. 19:00
Strikkekafé en torsdag i måneden kl. 19:30
Bibelundervisning annenhver torsdag kl. 19:30
Spikk og sprett, klubb for 5-7 klasse annenhver onsdag kl. 17:30
Herreavdelingens quizkveld siste torsdag i måneden kl. 19:30

Følg med på hjemmesiden: www.vbh.no
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DETTE SKJER I KVELDEDETTE SKJER I KVELDE
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ØSTRE KVELDE NORMISJON:
Onsdag 11. september:  Kl. 19:00. Morgan Thorsen
Søndag 29. september:  Kl. 17:00. Billedkunstner, forfatter og kåsør Preben Colstrup tar med 
   seg både malerier og boka "Settepoteter - hvalfangst og krigshistorie 
   Kaffespleis
Søndag 27. oktober:  Kl. 17:00.  Sangkveld med Kjell Håkestad. Tema:  Mads Bergs skole 
   sangbok.. Kaffespleis
Onsdag 30. oktober: Konsert med Gunilla og Johan Sigvardsson i Kvelde kirke. 

Onsdag 13. november:  Roar Bredal. Tema Apostelen Johannes
Søndag 24. november:  Vidar Bergstrøm. Sang v/Smyrna menighet fra Svarstad. Kaffespleis.

FREDAGSKLUBBEN:

Fredagsklubben er en aktivitetsklubb for 5.-7. klasse på Østre Kvelde bedehus, oddetallsfredager 
kl. 18:00-20:00. På programmet står andakt, spill, lek, hobby, gratis mat, og mulighet for å kjøpe 
brus og diverse godt i kiosk.
Velkommen!

HØSTENS DATOER:
13. september
27. september
11. oktober
25. oktober
8. november
22. november
6. desember

Kontaktperson: Liv Sissel Holm (918 32 436) Arr: Normisjon

KVELDE MISJONSSAMBAND:

Kvelde bedehus:  1. torsdag og 3. søndag i måneden. Bønnemøte siste torsdag i måneden.
Østre Kvelde bedehus:  2. søndag i måneden.

Torsdager kl. 19:00. Søndager kl. 11:00. Hvis gudstjeneste i Kvelde kirke, 
er møtet på ettermiddag/kveld. Annonser i ØP tirsdag/torsdag.

Velkommen til møtene!

KVELDE TEN-IN:

Hyggelig fellesskap for ungdom f.o.m. 8. klasse og oppover. Andakt, aktiviteter og litt å bite i,  
på Østre Kvelde bedehus kl 20:00 – 22:30, fredager i oddetallsuker. 
(Meld deg gjerne inn i "Ten-In"-gruppa på facebook.)

HEDRUM HISTORIELAG:

Torsdag 26. september: Kl. 18:00 - DUGNADSFEST.
Søndagskaffe 6. oktober: Kl. 17:00 - Vi får besøk av Einar Lunde som vil ta oss med til Kina.
Torsdag 17.oktober:  Kl. 18:30 - Temakveld om Hans Holmen.
Søndagskaffe 3. november: Kl. 17:00 v/ 4-svingende.
Torsdag 21. november: Kl. 18:30 ser vi på gamle filmer fra Hedrum  
   Historie på Bygdetunet.
Søndag 8.desember: Kl. 17:00 -  Julekafe. Petter Terkelsen og Bjørn Bergene deltar.

Følg med på Hedrum Historielags hjemmeside HHL
Det vil alltid være kaffe, kaker og utlodning på våre samlinger.

Vær velkommen til høstens  program på Hedrum Bygdetun.
Kontaktperson: Kari N. Fuglestein, mobil:  481 16 222.

KVELDE BYGDEKVINNELAG:

Møtene holdes hver 2. mandag i måneden på Futejordet kl. 19:00 dersom ikke noe annet er 
kunngjort.

28. september:  Høstmarked på Hedrum Bygdetun 
14. oktober:  Årsmøte i KBL. Besøk fra VBK
11. november:  Besøk fra Larvik bibliotek

Du kan også følge med på Kvelde Bygdekvinnelag sin nettside på Facebook eller ta kontakt med 
lagets leder Unni Lindhjem mobil 466 49  410. Endringer kan forekomme. Både medlemmer og 

andre interesserte er hjertelig velkommen på arrangementene.

KVELDE OG HVARNES HAGELAG:

Onsdag 25. september:  Bjørn Bergene kommer og selger sine flotte grønnsaker fra kl.  
   17:30, og Inger Marit vil lage deilige retter av sopp og bær som vi 
    får smake på. Andebu hagelag er spesielt invitert, men alle er  
   velkommen.
Onsdag 23. oktober:  Tema for denne kvelden er Zen-hage m/ Åsmund Berwitz. Her  
   er mye inspirert fra Japan, men også fra norsk natur. Niwaki er en  
   stor del, og er storebror til Bonsai. Han er også mose-ekspert, og  
   dekorerer vegger og slikt. Dette blir et spennende tema!

Onsdag 27. november:  Julemøte med vårt tradisjonelle julebord og kaker. Tema i år er 
    islykter, men det meste av tiden koser vi oss med mat og drikke,  
   og et flott pyntet bord med juleblomster og grønt fra hagen. På 
   melding til Inger Marit Dalhaug, mobil. 938 38 648.

Fredagsklubben er et tilbud for 5.-7. klasse.Fredagsklubben er et tilbud for 5.-7. klasse.

DETTE SKJER I KVELDEDETTE SKJER I KVELDE
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LOKALET FREDHEIM:

De som ønsker å leie lokalet kan kontakte Margrethe Egeland på mobil 456 18 502.

EVANGELISK LUTHERSK MISJONSLAG (ELM), FREDHEIM:

Kontaktperson: Øyvind Sæleset, mobil 410 80 413

HVARNES BYGDEKVINNELAG, FREDHEIM:

Mandag 7. oktober:  Kl. 19:00:Årsmøte med utlodning og bevertning.
Mandag 4. november  Kl. 19:00: Bøker til leselyst. Vi får besøk fra Larvik Bibliotek.  
 Utlodning og bevertning.

Alle er velkommen til møtene våre! Følg oss gjerne på Facebook: https://www.facebook.com
og på nettsiden: http://bygdekvinnelaget.no 

Kontaktperson: Kirsten E. Landsverk, mobil 911 66 880

HVARNES UNGDOMSLAG (H.U.L.), BJERKELY:

20. september:  Åpen dag på observatoriet. (mer informasjon følger på Facebook)
Følg oss gjerne på Facebook og hvis du vil leie Bjerkely, ta kontakt med Jørn Handeland, mobil 

916 19 907, mail: jorn.hand@gmail.com
Kontaktperson: Miriam Madeleine Valsø, mobil 941 92 422

MAKALAUSEN REVYGRUPPE, (H.U.L.), BJERKELY:

Følg oss gjerne på Facebook-siden vår.
Kontaktperson: Susanne Bøhler, mobil 418 43 699

MAURTUA (1.-7. KLASSE), H.U.L., BJERKELY:

Treff én kveld i måneden fra september til april med unntak av januar, oftest 1. onsdag i måneden 
kl. 18:00-19:30. Informasjon om nye møter blir annonsert på Facebook-sidene til Hvarnes Ung-
domslag, Hvarnes Idrettslag og Hvarnes - bygda vår.

Kontaktperson: Mette Bye Utklev, mobil 481 08 943

SØSTUA PÅ ODBERG:

Følg med på Facebook Søstua Mikrokulturhus eller instagram @mikrohuset for mer info.
Kontaktperson: Lucy Marie Odberg, mobil 959 07 633

NORDRE HOLT GÅRD: 

www.facebook.com/nordreholt - www.nordreholtpermakultur.blogspot.com
Kontaktperson: Camilla Fauske, mobil 990 04 606

KVELDE OG  HVARNES HAGELAG:

Onsdag 25. september:  Bjørn Bergene kommer og selger sine flotte grønnsaker fra  
   kl.17:30, og Inger Marit vil lage deilige retter av sopp og bær som  
   vi får smake på. Andebu hagelag er spesielt invitert, men alle er  
   velkommen.
Onsdag 23. oktober:  Tema for denne kvelden er Zen-hage m/ Åsmund Berwitz. Her  
   er mye inspirert fra Japan, men også fra norsk natur. Niwaki er en  
   stor del, og er storebror til Bonsai. Han er også mose-ekspert, og  
   dekorerer vegger og slikt. Dette blir et spennende tema!

Onsdag 27. november:  Julemøte med vårt tradisjonelle julebord og kaker. Tema i år er 
    islykter, men det meste av tiden koser vi oss med mat og drikke,  
   og et flott pyntet bord med juleblomster og grønt fra hagen. På 
   melding til Inger Marit Dalhaug, mobil. 938 38 648.

FRIVILLIGHETSFEST I STRÅLENDE SOMMERVÆR
I juni arrangerte Kvelde og Hvarnes menighetsråd fest for alle de fantastiske frivillige vi har i 
menigheten. Og for en kveld det ble! En vakker kveld på Lysebo ved Farrisvannet, reker på me-
nyen, taler, sang, quiz og kaker. En verdig feiring og markering av det kanskje det aller viktigste 
vi har i bygdene våre - frivilligheten!

DETTE SKJER I HVARNESDETTE SKJER I HVARNES
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ETTER SKOLETID:
Annenhver tirsdag kl. 12:00 til 14:00 er det Etter skoletid for 4. til 6. klasse i Svarstad kirke. Her 
skal blir det mat, lek, bibelfortelling og temaer denne høsten er advent og jul. 
Velkommen til alle barn i 4.-6. klasse!

PRESTEHAGENTREFFET:
Velkommen til prestehagentreff på Bofellesskapet i Svarstad høsten 2024! Treffene starter  
klokka 10.30 og varer i ca. to timer. Treffene er annenhver mandag.
Vi drikker kaffe/te, synger, spørsmål, besøk, prater, bingo, opplesning. Noen ganger har vi et 
tema. For spørsmål om treffene, ikke nøl med å ta kontakt: Ove Berrefjord mobil: 922 63 088 - 
Mariann Eskedal mobil: 971 99 722

LARDAL KANTORI: 
Lardal kantori starter igjen torsdag 22. august kl. 18:30 - 21:00 på Klokkergården i Svarstad. Du 
er hjertelig velkommen til å synge i koret. Det trengs ingen forkunnskaper, notekunnskaper 
e.l. Vi har heller ingen opptaksprøve. Vi er et blandet kor med omkring 40 sangere fra et stort 
område. Repertoaret spenner vidt og bør være noe for enhver smak. Aldersspennet er stort; fra 
midt i tenårene til langt over de 80.  Kvinne eller mann: Du vil bli tatt godt imot! Velkommen 
skal du være!

TORSDAGSKAFEEN: 
Lardal Klokkergårds venner (LKV) har kafe i Klokkergården hver torsdag fra kl 12:00 – 14:30. 
Kaffe, rundstykker og vafler selges. Bingo v/Liv Aina annenhver gang, og kanskje en liten quiz 
av og til. Vi ønsker alle velkommen til hyggelig samvær og prat over kaffekoppen! Oppstart 
høsten 2024 medio september; dato ikke fastsatt i skrivende stund, men følg med på oppslag/
Facebook. 
NB! I forbindelse med Eldredagen får vi besøk av Rein Alexander og Petter Anton Ness. Det er 
torsdag 3. oktober i Huldresalen. Vanlig kafé fra kl. 12.00.

Kontaktperson for torsdagskafeen: Else Engelstad, mobil. 481 08 275. Velkommen!
SALIG BLANDING: 

Hyggekveld med salig blanding i Lardals storstue- Huldrehallen!  Hold av 17. november kl. 
16:00 - 18:00. Vi satser på en ny arena her i bygda for å samle små og store, ett sted hvor lokal-
befolkningen kan vise frem alt det flotte som skapes. En arena for varme og fellesskap. Her blir 
smak av mat fra ulike kulturer og land, mingling og kulturelle innslag – både kunstneriske og 
musikalske. Fri entre, gratis kaker, saft og kaffe. Åresalg, hvor inntekten går til piano til Svarstad 
kirke. Vi gleder oss til å se dere her!

SMYRNA: 
Bønnemøte hver mandag klokka 19:00
Møte hver torsdag klokka 19:00 
Ca. en gang i måneden er det lørdagskafé
Adressen er Lågaveien 15 (gamle bedehuset). Kontaktperson er Vidar Bergstrøm tlf. 938 81 412

FILADELFIA SVARSTAD: 
Møte hver søndag klokka 18:00 (med unntak av de søndagene det er møte på Gavelstad).
Bønnemøte hver tirsdag klokka 19:00.  Innsamling av klær til Ukraina 26.-28. september fra kl. 
14:00 -18:00 torsdag og fredag, lørdag 10:00 - 14:30.  Gratis kaffe og vafler! Etter innsamlingen 
er det møte med Hallvard Hasselhøy kl. 15:00 med bevertning.  2. november sangmøte med 
sanggruppe fra Betania Rygge, kl. 15:00 med bevertning.  
Våre arrangementer er åpne for alle!  Adressen er Lågaveien 98. Kontaktperson er 
Ingrid Jørgensborg mobil: 971 31 747.  Velkommen!

Døpte
19.05.2024 Eliah Wilhelm Bommestad Schmidt
19.05.2024 Ellinor Nomme Haugene

Vielser 
22.06.2024 Stine Sundal og Bjørn Ole Høydalsmo
13.07.2024 Sylvi Skram Vikane og Tristian Skram Vikane
20.07.2024 Anna Emilie Røsand Stampe og Jørn-Isak Røsand Stampe

Gravferd
16.05.2024 Ingrid Anita Hetle  f. 20.04.1961
31.05.2024 Dag Einar  Svendsen  f. 02.10.1953
11.06.2024 Marit Katrine Brattås  f. 04.02.1928
13.06.2024 Vigulf Løveseter  f. 10.05.1973
05.07.2024 Øystein Eidspjeld  f. 09.08.1932
05.07.2024 Nils John Lie  f. 09.07.1936
26.07.2024 Ole Jakob Jørgensen  f. 05.09.1963
06.08.2024 Marie Berg  f. 09.08.1935
08.08.2024 Kjell Granerud  f. 07.09.1950

Døpte 
04.08.2024 Fredrik Vibe Langerud

Vielser 
01.06.2024 Camilla Nomme Teien og Kjetil Sundby
15.06.2024 Susanne Melby og Thor Martin Liverød
20.07.2024 Gunhild  Kristin Hellenes Dalen og Halvor  Lindem

Gravferd
16.05.2024 Marit Garvik f. 27.02.1929
04.06.2024 Mona Grimholt Glenna f. 03.09.1971
25.06.2024 Jan Asbjørn Lysnes f. 29.11.1935
27.06.2024 Ivar Furulund f. 24.11.1931
12.07.2024 Birgit Anne Martinsen f. 06.05.1955

Døpte
28.07.2024 Jørgen Nicolai Halvorsen Flaatten

Vielser
29.06.2024 Kristine Marie Ganz og Tim-Nicolai Fjellvang
27.07.2024 Tone Anett Hansen og Sven Jørgen Veierud

DETTE SKJER I LARDALDETTE SKJER I LARDAL  
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Forandringer kan forekomme. Se avisen eller nettsiden: www.kirken.no/larvik

ozmedia.nobk.no

15.09.2024 Hedrum kirke 11:00 17. søndag i treenighetstiden Thorir Jökull Thorsteinsson
22.09.2024 Kvelde kirke 11:00 18. søndag i treenighetstiden Randi Abelsen Woldseth
29.09.2024 Svarstad kirke 11:00 Mikkelsmesse Christian Dag Nilsen
06.10.2024 Hedrum kirke 11:00 20. søndag i treenighetstiden Thorir Jökull Thorsteinsson
06.10.2024 Hvarnes kirke 11:00 20. søndag i treenighetstiden Randi Abelsen Woldseth
06.10.2024 Styrvoll kirke 11:00 20. søndag i treenighetstiden Vikar 
13.10.2024 Kvelde kirke 11:00 21. søndag i treenighetstiden Vikar
20.10.2024 Hedrum kirke 11:00 22. søndag i treenighetstiden Thorir Jökull Thorsteinsson
27.10.2024 Kvelde kirke 11:00 Bots- og bønnedag Randi Abelsen Woldseth
27.10.2024 Svarstad kirke 11:00 Bots- og bønnedag Vikar
03.11.2024 Hedrum kirke 11:00 Allehelgensdag Thorir Jökull Thorsteinsson
03.11.2024 Kvelde kirke 11:00 Allehelgensdag Randi Abelsen Woldseth
03.11.2024 Svarstad kirke 11:00 Allehelgensdag Vikar
03.11.2024 Hvarnes kirke 13:00 Allehelgensdag Randi Abelsen Woldseth
17.11.2024 Hedrum kirke 11:00 26. søndag i treenighetstiden Thorir Jökull Thorsteinsson
24.11.2024 Kvelde kirke 11:00 Siste søndag i kirkeåret Randi Abelsen Woldseth
24.11.2024 Styrvoll kirke 11:00 Siste søndag i kirkeåret Vikar
01.12.2024 Hvarnes kirke 11:00 1. søndag i adventstiden Randi Abelsen Woldseth 
01.12.2024 Hedrum kirke 18:00 1. søndag i adventstiden Thorir Jökull Thorsteinsson
08.12.2024 Kvelde kirke 11:00 2. søndag i adventstiden Vikar
08.12.2024 Svarstad kirke 16:00 2. søndag i adventstiden Vikar
15.12.2024 Hedrum kirke 11:00 3. søndag i adventstiden Thorir Jökull Thorsteinsson
24.12.2024 Hedrum kirke 16:00 Julaften Thorir Jökull Thorsteinsson
24.12.2024 Hvarnes kirke 13:30 Julaften Randi Abelsen Woldseth
24.12.2024 Styrvoll kirke 14:00 Julaften Vikar
24.12.2024 Kvelde kirke 15:00 Julaften Randi Abelsen Woldseth
24.12.2024 Svarstad kirke 16:00 Julaften Vikar
25.12.2024 Hedrum kirke 11:00 Juledag Thorir Jökull Thorsteinsson
25.12.2024 Hem kirke 11:00 Juledag Vikar

DATO   KIRKE    TID     DAG I KIRKEÅRET       LITURG


